設立５０周年を迎えて

お客様および関係各位

謹啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りまして深くお礼申しあげます。

さて、弊社は平成２５年８月１６日をもって設立５０周年を迎える

ことと相成りました。これもひとえに皆様方のご支援の賜物と心よ

り感謝しております。

今後とも、これまで同様のお引き立てを賜りますようお願い申し上

げます。

略儀ながら、ホームページにて設立５０周年を迎えさせて頂きます

ことのご挨拶を申し上げます。

敬 白

平成 ２５年 ８月 吉日

        今 治 建 設 株 式 会 社

        代表取締役  篠 塚  憲 治